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CNES : DEFINITIVO

Lote: 00000001

AlH

4224101736680
4224101736680
4224101742938
4224101755016
4224101756732
4224101769877
4224101772693
4224500108455
4224500108466
4224500113284
4224500113295
4224500113328
4224500113394
4224500113405
4224500114142
4224500114406
4224500114582
4224500114604
4224500120710
4224500121215
4224500121226
4224500121259
4224500121270
4224500121314
4224500121545
4224500121556
4224500121567
4224500121578
4224500121589
4224500121590
4224500124966
4224500124977
4224500125110
4224500125142
4224500125208

Id
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

Lote: 00000002

AlH
4224101769833

Id
01

Gestor :

Principal Alta

0415020034 21/02/2024
0415020034 21/02/2024
0409010065 13/03/2024
0409010065 13/03/2024
0409010065 20/03/2024
0409010065 22/03/2024
0409010065 20/03/2024
0409010065 01/03/2024
0409010065 01/03/2024
0409010065 06/03/2024
0409010065 04/03/2024
0409010065 25/02/2024
0409010065 28/02/2024
0409010065 06/03/2024
0409010065 08/03/2024
0409010065 04/03/2024
0409010065 05/03/2024
0409010065 06/03/2024
0409010065 19/03/2024
0409010065 18/03/2024
0409010065 20/03/2024
0409010065 22/03/2024
0409010065 19/03/2024
0409010065 11/03/2024
0409010065 12/03/2024
0409010065 13/03/2024
0409010065 13/03/2024
0409010065 15/03/2024
0409010065 11/03/2024
0409010065 12/03/2024
0409010065 27/03/2024
0409010065 27/03/2024
0409010065 15/03/2024
0409010065 23/03/2024
0409010065 26/03/2024

Principal Alta
0303140151 26/03/2024

E420000001 - SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SC

Municipio : NOVA VENEZA

CNES : 2691558 - HOSPITAL SAO MARCOS

Mensagem de erro
AlH BLOQUEADA POR OUTROS MOTIVOS

AIH BLOQUEADA POR PERIODOS DE INTERNAGAO SOBREPOSTOS NO MOVIMENTO

AlH BLOQUEADA POR OUTROS MOTIVOS
AlH BLOQUEADA POR OUTROS MOTIVOS
AlH BLOQUEADA POR OUTROS MOTIVOS
AlH BLOQUEADA POR OUTROS MOTIVOS
AIH BLOQUEADA POR OUTROS MOTIVOS
AlH BLOQUEADA POR OUTROS MOTIVOS
AlH BLOQUEADA POR OUTROS MOTIVOS
AlH BLOQUEADA POR OUTROS MOTIVOS
AlH BLOQUEADA POR OUTROS MOTIVOS
AlH BLOQUEADA POR OUTROS MOTIVOS
AlH BLOQUEADA POR OUTROS MOTIVOS
AlH BLOQUEADA POR OUTROS MOTIVOS
AlH BLOQUEADA POR OUTROS MOTIVOS
AlH BLOQUEADA POR OUTROS MOTIVOS
AlH BLOQUEADA POR OUTROS MOTIVOS
AlH BLOQUEADA POR OUTROS MOTIVOS
AlH BLOQUEADA POR OUTROS MOTIVOS
AIH BLOQUEADA POR OUTROS MOTIVOS
AlH BLOQUEADA POR OUTROS MOTIVOS
AlH BLOQUEADA POR OUTROS MOTIVOS
AlH BLOQUEADA POR OUTROS MOTIVOS
AlH BLOQUEADA POR OUTROS MOTIVOS
AlH BLOQUEADA POR OUTROS MOTIVOS
AlH BLOQUEADA POR OUTROS MOTIVOS

AlH BLOQUEADA POR SOLICITAGAO DE LIBERAGCAO

AlH BLOQUEADA POR OUTROS MOTIVOS
AlH BLOQUEADA POR OUTROS MOTIVOS
AlH BLOQUEADA POR OUTROS MOTIVOS
AlH BLOQUEADA POR OUTROS MOTIVOS
AlH BLOQUEADA POR OUTROS MOTIVOS
AlH BLOQUEADA POR OUTROS MOTIVOS
AlH BLOQUEADA POR OUTROS MOTIVOS
AlH BLOQUEADA POR OUTROS MOTIVOS

Mensagem de erro

AlH BLOQUEADA POR SOLICITAGAO DE LIBERAGCAO

Linha Valor Prévia
0 1.128,11
0 1.128,11
0 549,72
0 549,72
0 549,72
0 549,72
0 549,72
0 549,72
0 549,72
0 549,72
0 549,72
0 549,72
0 549,72
0 549,72
0 549,72
0 549,72
0 549,72
0 549,72
0 549,72
0 549,72
0 549,72
0 549,72
0 549,72
0 549,72
0 549,72
0 549,72
0 549,72
0 549,72
0 549,72
0 549,72
0 549,72
0 549,72
0 549,72
0 549,72
0 549,72

Linha Valor Prévia
0 590,42



